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STILLINGSBESKRIVELSE FOR
ADMINISTRERENDE DIREKTØR

STYRINGSSTRUKTUR

Folketrygdfondet er ansvarlig for forvaltningen av Statens pensjonsfond Norge (SPN), Statens
obligasjonsfond (SOF) og andre forvaltningsoppgaver som departementet tillegger
Folketrygdfondet, og har et viktig samfunnsoppdrag i å forvalte fellesskapets midler på en
forsvarlig måte.

Finansdepartementet har fastsatt mandat for forvaltningen av SPN og SOF, og vil fastsette
mandater for andre forvaltningsoppgaver som ti llegges Folketrygdfondet. Med utgangspunkt i
mandatene har Folketrygdfondets styre fastsatt investeringsmandat, strategisk plan, prinsipper
og rammer for forvaltning av kapitalen.

Folketrygdfondets styre ansetter administrerende direktør, og administrerende direktør
rapporterer til Folketrygdfondets styre.

DRIFT AV FOLKETRYGDFONDET

Administrerende direktør skal sørge for at den daglige ledelse av Folketrygdfondet ivaretas på en
ansvarlig måte som sikrer virksomhetens ti llit og omdømme.

Administrerende direktør skal sørge for at det er etablert relevante mål for virksomheten, en
sunn organisasjonskultur og et godt og utviklende arbeidsmiljø, slik at Folketrygdfondets
oppgaver ivaretas på en god måte.

Administrerende direktør skal sørge for at virksomheten har ti lstrekkelig ressurser og
kompetanse til å ivareta virksomhetens oppgaver. Det skal være en betryggende organiserering
av arbeidet, med ti lfredssti llende oppgave- og ansvarsdeling internt. Driften skal være
kostnadseffektiv.

Administrerende direktør skal sørge for at Folketrygdfondet har hensiktsmessige og effektive
styrings- og kontrollsystemer som oppfyller internasjonalt anerkjente standarder, og at
risikostyring og internkontroll skjer i henhold ti l de prinsipper styret har fastsatt.

Administrerende direktør skal sørge for at Folketrygdfondets regnskap oppfyller de krav som
følger av lov om Folketrygdfondet §12.

Administrerende direktør skal sikre at alle juridiske interesser knyttet ti l Folketrygdfondet og
forvaltningsoppdragene ivaretas.

Administrerende direktør har rett ti l å tegne Folketrygdfondets firma og har fullmakt ti l å ta alle
nødvendige beslutninger og inngå alle nødvendige avtaler knyttet til den daglige driften.

Den daglige ledelse omfatter ikke saker som er av uvanlig art eller stor betydning. Slike saker kan
administrerende direktør bare avgjøre om styret i det enkelte til fel le har gitt myndighet til det,
el ler styrets beslutning ikke kan avventes uten vesentlig ulempe for Folketrygdfondets
virksomhet. Styret skal i så fall snarest mulig underrettes om saken.



 STILLINGSBESKRIVELSE FOR ADMINISTRERENDE DIREKTØR

Fastsatt av styret 13.02.24 sak 23/ 24 2

FORVALTNINGSVIRKSOMHETEN

Administrerende direktør skal sørge for at forvaltningen av SPN, SOF og øvrige
forvalteroppgaver skjer i henhold til de bestemmelser Finansdepartementet og Folketrygdfondets
styre har gitt.

Administrerende direktør kan internt delegere ansvar for deler av forvaltningen. Det skal
utarbeides investeringsmandater for alle delporteføljer og i mandatene skal investeringsuniverset
og aktuelle risikorammer spesifiseres.

Administrerende direktør skal sørge for at Folketrygdfondet gjennom eier- og kreditoroppfølging
sikrer SPNs, SOFs og øvrige forvalteroppgavers økonomiske interesser.

Administrerende direktør skal også sørge for at Folketrygdfondet aktivt bidrar til utviklingen av
gode nasjonale standarder innen ansvarlig forvaltningsvirksomhet.

RAPPORTERING

Administrerende direktør skal representere Folketrygdfondet utad på en måte som ivaretar
virksomhetens tilli t og omdømme.

Administrerende direktør skal sørge for at Folketrygdfondet besvarer henvendelser fra media og
andre så korrekt og åpent som mandatet tillater.

Administrerende direktør skal sørge for at det utarbeides offentlig rapportering. Det skal være
størst mulig åpenhet om forvaltningen innenfor de rammer som settes for en forsvarlig
gjennomføring av forvalteroppdraget. Ved behov skal det gjennomføres pressekonferanser for å
orientere om investeringsvirksomheten.

FORHOLDET TIL FINANSDEPARTEMENTET

Administrerende direktør skal bidra til god dialog og godt samarbeid med Finansdepartementet.

Administrerende direktør skal sørge for at Folketrygdfondet oppfyller orienteringsplikt overfor
Finansdepartementet i tråd med mandaene.

Administrerende direktør skal sørge for at Folketrygdfondet årlig sender Finansdepartementet et
begrunnet forslag til ramme for kommende års forvaltningskostnader knyttet til forvaltningen av
SPN, SOF og øvrige forvalteroppgaver.

Administrerende direktør er ansvarlig for saksforberedelsen i forbindelse med kvartalsvise møter
med Finansdepartementet.
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